
  ХАРКІВСЬКА  

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 164 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

   

 

                                                               НАКАЗ 

02.06.2023                                                                                                              № 45 

 

 

Про створення робочої групи з розробки  

стратегії (програми) вимірювання  

та компенсації освітніх втрат  

 
 

На підставі рекомендацій, наданих Державною службою якості освіти 

України за результатами дослідження якості організації освітнього процесу в 

умовах війни у 2022/23 навчальному році, на виконання доручення наради 

керівників закладів загальної середньої освіти усіх типів та форм власності 

та позашкільної освіти Київського району м. Харкова від 23.05.2023 року 
 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити робочу групу з розробки стратегії (програми) вимірювання та 

компенсації освітніх втрат та затвердити її склад (додається).  

                                                                                                                       02.06.2023 

2. Робочій групі розробити стратегію (програму) вимірювання та компенсації 

освітніх втрат із урахуванням адаптації освітнього процесу закладу освіти до 

роботи в умовах зміни режимів навчання.  

До 31.08.2023 року 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Клочко Н.В.. 

 

 

Директор  школи             оригінал  підписано                      Л.М. Борщик 

 

 

З наказом ознайомлені:  

 

Клочко Н.В. 

 
 

 

 

Клочко     



 

 

 ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Наказ Харківської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 164 

Харківської міської ради 

Харківської області 

від 02.06.2023 № 45  

  

 

 

 

 

СКЛАД 

робочої групи з розробки стратегії (програми)  

вимірювання та компенсації освітніх втрат 

 

Голова робочої групи:  

Меренкова Тетяна Василівна - учитель географії 

  

Члени робочої групи:  

Бондар Катерина Олександрівна - учитель хімії; 

Ліхота Вікторія Олександрівна - учитель математики; 

Олійник Лідія Петрівна - учитель української мови та літератури; 

Павлюк Ірина Юріївна - учитель початкових класів; 

Плутахіна Тетяна Ігорівна - учитель історії; 

Савіна Ольга Геннадіївна - практичний психолог; 

  

 

 


